TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

Fact.Ref: 0016-00089488
null

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 47,971.16959.423231 100 479.71162

Venc.:
71495778614514

16/12/2021

1,439.13Perc.IVA

SUBTOTAL 47,971.16
I.V.A.INSCRIP.  % 10,073.94

TOTAL 59,512.72

19283998Nro Interno CAE

PESOS  CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DOCE CON 72/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

28.49

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 28.49

Detalle Perc. IIBB

Anulación parcial sobre fc 89488 . Motivo: Devolución

Original

Equivale a  QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 28/100 DOLARES tipo de cambio: